
UCHWAŁA NR XXV/239/13 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Bobolice 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; z 2007 r.  
Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, 
Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567) oraz art. 
13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, 
poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323;           
z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 129, poz. 732, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110,            
Nr 224, poz. 1337 oraz z 2012 r. poz. 908, poz. 951, poz. 1256, poz. 1429, poz. 1529) uchwala się, co 
następuje: 
 
 
   § 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Powiatu Koszalińskiego 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Bobolice, położonej w obrębie 
ewidencyjnym UBIEDRZE, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 122/1 o powierzchni 
0,4200 ha, z przeznaczeniem pod drogę. 
 

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji poprzez rozplakatowanie 
w miejscach zwyczajowo przyjętych. 
 
 
 
 
 
         PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

        Zdzisław Czarnecki  

 
 
 
 
 
 
 
 

 



U Z A S A D N I E N I E 
Działka nr 122/1 położona w obrębie ewidencyjnym UBIEDRZE stanowi własność Gminy 

Bobolice i wchodzi w skład drogi powiatowej Nr 0427Z Ubiedrze – Gozd (na zamieszczonej 
poniżej mapie ewidencyjnej działka ta została zaznaczona kolorem czerwonym). 

W związku z koniecznością uregulowania stanu prawnego wskazanej wyżej drogi 
powiatowej zachodzi więc potrzeba przekazania na rzecz Powiatu Koszalińskiego działki                  
nr 122/1. W zamian za przekazanie przez Gminę Bobolice przedmiotowej nieruchomości, 
Powiat Koszaliński przeniesie na rzecz Gminy prawo własności działki nr 85 położonej                       
również w obrębie Ubiedrze (działka ta zaznaczona jest na mapie kolorem zielonym). Działka    
nr 85 również stanowi drogę, a jej przekazanie na rzecz Gminy nastąpi na cele związane                          
z realizacją zadań własnych gminy w zakresie dróg gminnych. 

Zgodnie z art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami nieruchomość może być przedmiotem darowizny dokonywanej między 
Skarbem Państwa a jednostką samorządu terytorialnego, a także między tymi jednostkami,             
przy czym darowizny nieruchomości stanowiącej własności jednostki samorządu terytorialnego 
dokonuje jej organ wykonawczy (wójt, burmistrz, prezydent miasta) za zgodą rady. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie uznać należy za 
uzasadnione. 

 

 


